Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  451Volume  2  2018
- Rinvio d’angolo a 90°
-  Inclinazione dentatura 45°
 a destra (RH)
- Angolo di pressione 20°
- Materiale: acciaio 20NCD2 o
  plastica delrin
.Info..

ingranaggi in
plastica
(ZH)
(25*)
ØP
ØD
(15*)
ØM
Acciaio o Delrin lavorato
Ingranaggio elicoidale ad assi incrociati a 90°
              Codice Z ØP ØD ØM Mozzo ØA Alesaggio Prezzo unit. da 1 a 5
     Acciaio    Delrin Denti Primitivo Esterno H ZH H ZH H ZH
Dimensioni in mm
Modulo
2,0
H2-10 ZH2-10 10 28,28 32,28 22 25 12 12 34,89 F 19,29 F
H2-15 ZH2-15 15 42,43 46,43 30 30 15 12 41,98 F 31,74 F
H2-16 ZH2-16 16 45,25 49,25 30 30 15 12 42,82 F 32,37 F
H2-20 ZH2-20 20 56,57 59,57 40 35 20 12 50,43 F 43,26 F
H2-25 ZH2-25 25 70,71 74,71 50 35 20 12 66,89 F 60,72 F
H2-26 ZH2-26 26 73,54 77,54 50 45 20 15 67,73 F 61,59 F
H2-30 ZH2-30 30 84,85 88,85 50 45 20 15 75,58 F 76,34 F
H2-35 ZH2-35 35 98,99 102,99 50 45 20 15 89,83 F 99,97 F
H2-36 ZH2-36 36 101,82 105,82 50 45 20 15 91,59 F 102,02 F
H2-40 ZH2-40 40 113,14 117,14 50 45 20 15 109,60 F 121,92 F
H2-45 ZH2-45 45 127,28 131,28 50 60 20 15 125,76 F 152,73 F
H2-46 ZH2-46 46 130,11 134,11 50 60 20 15 127,88 F 155,30 F
H2-50 ZH2-50 50 141,42 145,42 50 60 20 15 140,45 F 201,50 F
H2-55 ZH2-55 55 155,56 159,56 50 60 20 15 181,70 F 244,55 F
H2-60 ZH2-60 60 169,71 173,71 50 60 20 15 214,48 F 284,18 F
H2-65 ZH2-65 65 183,85 187,85 50 60 20 15 254,81 F 335,35 F
H2-70 ZH2-70 70 197,99 201,99 50 60 20 15 295,97 F 559,79 F
H2-76 - 76 214,96 218,96 50 - 20 - 327,96 F -
H2-86 - 86 243,24 247,24 50 - 20 - 406,13 F -
H2-90 - 90 254,56 258,56 50 - 20 - 480,04 F -
H2-96 - 96 271,53 275,53 50 - 20 - 529,59 F -
H2-100 - 100 282,84 286,84 50 - 20 - 589,45 F -
H2-110 - 110 311,13 315,13 50 - 20 - 663,13 F -
H2-120 - 120 339,41 343,41 50 - 20 - 721,88 F -
  A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
H2-210 ZH2-210 210 Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Inclinato a
destra 45°
SCONTI PER QTÀ acciaio
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+